
Zarządzenie Nr 4/2017 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 

 

 

 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

jednostek budżetowych podległych Gminie Sitno 

 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określam, iż maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych 

podległych gminie wynosić będzie 6500 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


